АДМИНИСТРАЦИЯ
КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	______________
	       № _______

г. Ковдор

О внесении изменений в Положение о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками, лицам, работающим в органах местного самоуправления муниципального образования Ковдорский муниципальный округ

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2014 № 1595 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», администрация Ковдорского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками, лицам, работающим в органах местного самоуправления муниципального образования Ковдорский муниципальный округ, утвержденное постановлением администрации Ковдорского муниципального округа  от 03.11.2021 № 748 следующие изменения:
1.1. абзац 2  пункта 21 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
Ковдорского муниципального округа                                             С.Б. Сомов

[bookmark: _GoBack]